
LA RECRE - ISSENHEIM
Du 15/06/2026 au 19/06/2026

 Bio  Régional  Produit labellisé  Origine France  Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

 

Menu

Lu
nd

i

Tomates Bio  - Vinaigrette au pesto
Kassler (porc) (froid) - Sauce diable
/Omelette Bio du chef (oeuf Bio)  - Sauce diable
Brocolis
Pommes de terres cubes rissolées BIO 
Fromage blanc sucré (vrac) 

M
ar

di
Poisson pané 100 % filet MSC  - , citron
/Galette de blé, fromage et épinard - , citron
Boulgour
Mélange de petits pois et carottes Bio 
Chanteneige
Fruit de saison Bio 

M
er

cr
ed

i

Courgettes Bio râpées  - Vinaigrette
Boulettes au veau  - Sauce olives et tomate
/Fricassée de lentilles - Sauce olives et tomate
Gnocchis Bio 
Ratatouille avec aubergines, courgettes, tomates et poivrons
Yaourt lait fermier fruits de bois Bio 

Je
ud

i

Bolognaise au Boeuf Bio et petits légumes (carottes, poireaux, céleri, courgettes, navet) 
/Bolognaise de lentilles Bio  
Coquillettes
Emmental râpé
Fruit de saison Bio 

Ve
nd

re
di Melon

Oeufs durs Bio  - Sauce basquaise
Salade de riz Bio, tomates et maïs 
Tarte à l'abricot 



LA RECRE - ISSENHEIM
Le 16/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Boulgour Boulgour, Sel fin, Huile Gluten, Lait

Chanteneige Spécialité fromagère Lait

Chips Chips

Confiture Salade de fruits, Sucre semoule

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Pomme

Fruit de saison Bio Pomme

Galette de blé, fromage et épinard Galette panée Gluten, Lait

Galettes bretonnes Galette Gluten, Lait, Oeufs

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon fromage (PN) EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade
iceberg, Emmental Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade
iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la
dinde Gluten, Moutarde, Oeufs

Mélange de petits pois et carottes Bio Petit pois, Carotte, Oignon, Huile, Sel fin

Pain bio Pain platine Gluten

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

LA RECRE - ISSENHEIM
Le 17/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Boudoirs Biscuit cuillère Gluten, Lait, Oeufs

Boulettes au veau Boulette au veau Gluten, Soja

Chips Chips

Courgettes Bio râpées Courgette

Fricassée de lentilles Lentille, Oignon, Tomate, Farine de blé, Huile Gluten

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Pomme

Fruit de saison Pomme

Galettes bretonnes Galette Gluten, Lait, Oeufs

Gnocchis Bio Gnocchis Gluten

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon fromage (PN) EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade
iceberg, Emmental Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Moricette thon EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade
iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la
dinde Gluten, Moutarde, Oeufs

Ratatouille avec aubergines, courgettes,
tomates et poivrons Ratatouille

Sauce olives et tomate
Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon,
Muscade, Olives vertes, Farine de blé, Sucre
semoule, Huile, Eau, Sel fin

Céleri, Gluten

Sauce olives et tomate
Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Sel fin,
Fond brun, Oignon, Muscade, Olives vertes,
Farine de blé, Huile, Eau, Sucre semoule

Gluten

Vinaigrette Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme,
Sel fin, Sucre semoule, Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt lait fermier fruits de bois Bio Yaourt aux fruits Lait

LA RECRE - ISSENHEIM
Le 15/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit fourré fraise Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Brocolis Brocoli, Oignon, Ail, Sel fin, Huile

Chips Chips

Cocktail de fruits (pêche, poire, ananas,
raisin, bigarreau) Salade de fruits

Fromage blanc sucré (vrac) Sucre semoule, Fromage blanc Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Kassler (porc) (froid) Kassler fumé

Moricette fromage EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon fromage (PN) EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade
iceberg, Emmental Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade
iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la
dinde Gluten, Moutarde, Oeufs

Omelette Bio du chef (oeuf Bio) Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait
de vache Lait, Oeufs

Pommes de terres cubes rissolées BIO Pommes rissolées

Sauce diable
Huile, Farine de blé, Ail, Échalote, Vinaigre
de vin, Sucre semoule, Moutarde, Tabasco,
Eau, Bouillon de légumes

Céleri, Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauce diable
Huile, Farine de blé, Ail, Échalote, Vinaigre
de vin, Sucre semoule, Moutarde, Tabasco,
Eau, Fond brun

Gluten, Moutarde, Sulfites

Tomates Bio Tomate

Vinaigrette au pesto Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Sauce pesto, Eau

Fruits à coques, Lait, Moutarde, Oeufs,
Sulfites



LA RECRE - ISSENHEIM
Le 18/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise au Boeuf Bio et petits légumes
(carottes, poireaux, céleri, courgettes,
navet)

Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Boeuf Haché,
Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices,
Huile, Farine de blé, Eau

Gluten, Lait

Bolognaise de lentilles Bio 
Tomate, Oignon, Ail, Thym,
Origan/Marjolaine, Sel fin, Eau, Basilic, Farine
de blé, Huile, Lentille, Brunoise de légumes

Céleri, Gluten

Cake du chef à la framboise
Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Sucre semoule, Huile,
Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Framboise

Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Coquillettes Coquillettes, Sel gros Gluten, Oeufs

Emmental râpé Fromage Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Pomme

Fruit de saison Bio Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon fromage (PN) EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade
iceberg, Emmental Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade
iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la
dinde Gluten, Moutarde, Oeufs

Yaourt Bio nature sucré Yaourt nature Lait

LA RECRE - ISSENHEIM
Le 19/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Pomme

Fruit de saison Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Melon Melon

Moricette fromage EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon fromage (PN) EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade
iceberg, Emmental Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade
iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la
dinde Gluten, Moutarde, Oeufs

Oeufs durs Bio Oeuf dur Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Salade de riz Bio, tomates et maïs Riz long, Maïs, Tomate, Huile, Vinaigre
d'alcool, Moutarde Moutarde, Sulfites

Sauce basquaise Tomate, Huile, Sel fin, Oignon, Poivron
mélange, Huile, Ail, Thym, Tomate Gluten

Tarte à l'abricot Abricot, Sucre semoule, Oeuf liquide entier,
Fond de tarte brisée, Lait en poudre, Eau Gluten, Lait, Oeufs

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait


